o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financii SR č. 87/1996 Z. 
z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

cena bez DPH   3 500.- € 
DPH 20 %       700.- € 
Celková cena vrátane DPH 4 200.- € 
slovom: štyritisícdvesto eur vrátane DPH (ďalej len „cena“) 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu za dielo podľa článku 5.1 tejto zmluvy a to 

formou čiastkových faktúr nasledovne: 

a) po zahájení prác na projekte (diele), a to vo výške 50% z ceny diela s DPH uvedenej v článku 5,